
Estado De Santa Catarina 

Município De Vargem Bonita 
 

Fl. 1/1 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE CHAMEMENTO PÚBLICO 

 

Edital: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 

 

Objeto: Seleção de organizações da sociedade civil sem fins lucrativos, que tenham como 

beneficiários moradores do Município de Vargem Bonita, para formalização de parceria 

visando a realização de eventos em comemoração ao 31º Aniversário de Emancipação 

Político Administrativa do Município de Vargem Bonita, na forma de termo de colaboração. 

 

 

Considerando a constatação que o objeto da parceira do presente edital, somente 

poderá ser realizado por uma associação específica, o mesmo deve ser revogado e adotada as 

medidas para realização dos procedimentos para formalização da inexigibilidade de 

chamamento, nos termos da Lei 13.019/2014. 

 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, fundamentada no subitem 16.7 

do Edital de Chamamento Público nº 001/2023: 

 

RESOLVE 

 

Declarar REVOGADO o Edital de Chamamento Público autuado sob o nº 001/2023, 

em razão do interesse público. 

 

Vargem Bonita, 09 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita de Vargem Bonita 


		2023-02-09T13:49:47-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976




